
1 

 

 
 
 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
OPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII 

im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu. 
 

 

                                Opole, 29.11.2022r.
  

 
Sprostowanie do informacji z otwarcia ofert w dniu  24.11.2022r. 

 

Dotyczy: Postępowania w trybie przetargu nieograniczonego nr FAZ.2800.70.2022-PN „Dostawa sprzętu medycznego  
jednorazowego użytku dla SPZOZ  Opolskie Centrum Onkologii  w Opolu  na okres 12 miesięcy.” 
 
Zamawiający dokonuje sprostowania do informacji  z otwarcia ofert w dniu  24.11.2022r.  w stosunku do oferty nr 21  ZARYS 
International Group  Sp. z o.o. Sp. K. Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze poprzez dopisanie zadania  48, które omyłkowo nie 
zostało wykazane  w informacji z otwarcia ofert. 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Data złożenia 

oferty 
Nr 

zadań 
Wartość netto             

w PLN 
Wartość  brutto                               

w   PLN 
Wielkość 

Przedsięb. 

21 

ZARYS International Group 
 Sp. z o.o. Sp. K, 
 Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
NIP: 648 19 97 718 

23-11-2022 
15:13:11 

2 
3 
4 
6 
7 
8 

10 
11 
12 
23 
26 
28 
30 
32 
38 
48 

15 115,00 
27 985,00 
10 528,90 
 8 833,31 

18 122,90 
14 720,00 
10 349,00 
 8 720,00 
 3 840,00 

141 450,00 
7 979,50 
2 200,00 
9 707,60 
2 233,00 

 89 370,50 
162 360,00 

16 324,20 
30 223,80 
11 371,21 
9 545,82 

19 943,98 
15 897,60 
11 176,92 
 9 417,60 
4 147,20 

152 766,00 
 8 617,86 
 2 376,00 

10 484,21 
2 411,64 

96 520,14 
175 348,80 

Duże P. 

 
 

 
 
Sporządziła:                                                                                         Zatwierdził:                                     
Beata Kopeć           Dyrektor 

Opolskiego Centrum Onkologii w Opolu 
St. specjalista                   Marek Staszewski 
ds. zamówień publicznych                                                                                                                   /dokument podpisany elektronicznie/ 
 

  


		2022-11-29T08:18:39+0000




